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Allergy and additive information

The values and contents indicated are rounded, average European values. The nutritional information provided on this website is derived from analyses conducted at accredited laborato-
ries and based on the standard recipes and standard portion sizes of the products. Like regional and seasonal differences, differences in portion sizes, production technology and sources 
of ingredients can influence the information about individual products. Product and recipe changes are possible and are incorporated into the nutritional information at regular intervals. 
This list of information is up to date and may deviate from printed materials.
The nutritional information regarding burgers provided in this overview is based on preparation with the multigrain bun and does not reflect any deviations resulting from the selection 
of a different bun or additional sauces. The nutritional, allergen and additive information regarding the buns and sauces available is listed separately below and must be consulted for 
individual customer orders.
The portion sizes of our non-alcoholic and alcoholic beverages refer to the net quantity and do not include ice cubes or crushed ice.

The list of allergens features the 14 major triggers of food allergy reactions (allergies and intolerances). Regulation (EU) No 1169/2011 on food information defines the allergens that re-
quire labelling. Labelling is required if the end product contains the aforementioned substances or products thereof in modified or unmodified form. Ingredients containing the 14 major 
allergens are used in the production of our ingredients as well as the preparation of our products. For that reason, we cannot entirely rule out unintentional or technically unavoidable 
contamination for products which do not generally contain this allergen as an ingredient. These forms of cross-contamination are not listed in the table. The following 14 major triggers 
of food allergy reactions are declared:

1. Cereals containing gluten: wheat, spelt, Khorasan wheat (Kamut), rye, barley, oats 
2. Crustaceans and products thereof 
3. Eggs and products thereof 
4. Fish and products thereof 
5. Peanuts and products thereof 
6. Soya beans and products thereof 
7. Milk (with lactose) and products thereof 
8. Nuts: almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, Brazil (Queensland) nuts, pistachios, macadamia nuts and products thereof 
9. Celery and products thereof 
10. Mustard and products thereof 
11. Sesame seeds and products thereof 
12. Sulphur dioxide and sulphites
13. Lupin and products thereof 
14. Molluscs and products thereof 

Errors and omissions excepted. Information may deviate regionally and seasonally. Paniceus Gastro Systemzentrale GmbH regu-
larly assesses all information. Should you have any questions, please speak to one of our employees at the restaurant or email us at 
info@peterpane.de
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Multigrain - Contains cereals with gluten – wheat
- Contains sesame and products thereof 

- 105 g 1287 kJ 308 kcal 8.6 g 1.6 g 45 g 3 g 10 g 1.2 g 5 g

Sourdough - Contains cereals with gluten – wheat - 105 g 1180 kJ 282 kcal 4.4 g 1.1 g 51 g 2.7 g 8 g 1.2 g 3.4 g

Brioche
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) - 85 g 1031 kJ 247 kcal 4.7 g 1.2 g 43 g 5.4 g 7.1 g 0.94 g 2 g
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Der Held
- Contains cereals with gluten – wheat, Oats, barley   
- Contains mustard and products thereof
- Contains soy and products thereof

With antioxidants 353g 3141 kJ 751  kcal 29g 4.2g 100g 17g 17g 4.1g 9.7g

Der Tropische -

With colouring 
With preservatives
With antioxidants

With sweetener
With caffeine
With Taurine

- - - - - - - - - -

Vodka G -

With colouring 
With preservatives
With antioxidants

With sweetener
With caffeine
With Taurine

- - - - - - - - - -

GÖNRGY Dosen
(Blueberry Coconut, 

Raspberry Cheesecake, 
Tropic Exotic)

-

With colouring 
With preservatives
With antioxidants

With sweetener
With caffeine
With Taurine

- - - - - - - - - -

Chili Cheeze 
Nuggets  

- Contains cereals with gluten – wheat

With preservatives
With antioxidants

WIth Phosphat
With Aroma

160g 1486kJ 355 kcal 18g 7g 42g 6,9g 6,4g 2,2 2,4g
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 Holde Maid 
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains mustard and products thereof

- 323 g 2907 kJ 695 kcal 35 g 7.4 g 70 g 8 g 20 g 2.8 g 6.1 g

Tomato

- Contains cereals with gluten – wheat 
- Contains eggs and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains mustard and products thereof 

With colouring 358 g 3623 kJ 866 kcal 42 g 7.6 g 97 g 13 g 22 g 4.5 g 8.7 g

Pikanter Peter
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains mustard and products thereof 

With colouring
With sweetener

358 g 3580 kJ 856 kcal 41 g 9.3 g 94 g 11 g 23 g 4.7 g 8.7 g

Nusskuss

- Contains cereals with gluten – wheat and nuts – walnuts 
- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains nuts – walnuts
- Contains mustard and products thereof 

With preservatives
With sweetener

348 g 3893 kJ 917 kcal 51 g 14 g 83 g 15 g 28 g 3.9 g 9.3 g

Macaroni &  
Cheese

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains mustard and products thereof

With colouring
With sweetener

393 g 3815 kJ 912 kcal 45 g 21 g 89 g 15 g 33 g 5.5 g 8.4 g
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Chee’is Vegan
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

With colouring 
With sweetener 323 g 3099 kJ 741 kcal 36 g 14 g 65 g 4.9 g 33 g 3.4 g 8.8 g

Der Crunchige
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

With colouring 318 g 3254 kJ 778 kcal 36 g 4.2 g 93 g 11 g 16 g 4.1 g 8.7 g

Der Held
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

With colouring
353 g 3141 kJ 751 kcal 29 g 4.2 g 100 g 17 g 17 g 4.1 g 9.7 g

Fliegender 
Holländer

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

With colouring
With sweetener

378 g 3551 kJ 849 kcal 43 g 17 g 74 g 11 g 19 g 4 g 8.8 g

Kebab Klaus
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof 

With sweetener 363 g 3780 kJ 904 kcal 52 g 12 g 63 g 6.8 g 40 g 4.3 g 8.8 g

Frohnatur
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

- 327 g 2866 kJ  685 kcal 31 g 4.2 g 79 g  9.5 g 19 g 3 g 16 g

Trüffelfee
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

- 342 g 2740 kJ 655 kcal 28 g 3.6 g 76 g 8.8 g 20 g 2.8 g 15 g

Schatzinsel
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

- 334 g 3015 kJ 721 kcal 38 g 3.9 g 75 g 12 g 16 g 2.9 g 5 g

Räubertochter
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

With sweetener 348 g 3335 kJ 797 kcal 44 g 9.8 g 73 g 6.1 g 23 g 3.8 g 8.3 g

Hüttenzauber
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

With colouring
With sweetener

413 g 4207 kJ 1005 kcal 53 g 17 g 91 g 12 g 35 g 4.5 g 10 g
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Klassik Hähnchen
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

- 308 g 2243 kJ 536 kcal 18 g 2.7 g 51 g 4.9 g 39 g 3.7 g 5 g

Farmhouse
- Contains cereals with gluten – wheat
-  Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains mustard and products thereof

With colouring 383 g 3082 kJ 737 kcal 35 g 7.7 g 57 g 11 g 44 g 4.6 g 5 g

Meister Hahn
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

With colouring 413 g 3550 kJ 848 kcal 43 g 14 g 62 g 13 g 50 g 5 g 5.2 g

Feenflügel
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

- 353 g 2424 kJ 579 kcal 19 g 3.1 g 59 g 11 g 40 g 3.8 g 6.1 g

Überflieger
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

- 368 g 2908 kJ 695 kcal 32 g 6.6 g 56 g 8.6 g 45 g 4.2 g 5 g

Caesar’s
- Contains cereals with gluten – wheat 
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

With preservatives
With nitrite

With antioxidants
353 g 2664 kJ 637 kcal 25 g 8.7 g 51 g 5.8 g 48 g 4.5 g 5 g
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Klassik
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

- 318 g 3419 kJ 817 kcal 51 g 17 g 49 g 4.9 g 36 g 3.2 g 5 g

Klassik Cheddar
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

With colouring 338 g 3742 kJ 894 kcal 58 g 21 g 49 g 5 g 41 g 3.5 g 5 g

Kräuterbursche
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

- 378 g 3751 kJ 6.2 g 59 g 17 g 50 g 6.2 g 38 g 3.3 g  5 g

Käse-Speck
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

With preservatives
With antioxidants

With nitrite
348 g 3882 kJ 928 kcal 60 g 22 g 49 g 4.9 g 43 g 3.7 g 5 g

Lagerfeuer
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof 

With preservatives
With antioxidants

With nitrite
368 g 4147 kJ 991 kcal 62 g 24 g 60 g 13 g 44 g 4 g 5 g

Dreikäsehoch
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

- 438 g 4705 kJ 1124 kcal 75 g 33 g 53 g 8.6 g 55 g 5.4 g 5 g

Doppelter Peter
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

With colouring 548 g 6095 kJ 1457 kcal 105 g 41 g 52 g 6.3 g 73 g 5.6 g 5 g

Pulled Beef Lover

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof
- Contains celery and products thereof

With colouring
With flavour enhancer

469 g 4669 kJ 1116 kcal 71 g 28 g 59 g 14 g 55 g 6.1 g 5 g

Avocado
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

With colouring 348 g 3748 kJ 896 kcal 58 g 21 g 50 g 4.6 g 42 g 3.4 g 6.1 g

Holzfäller

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof
- Contains sesame seeds and products thereof

With colouring 388 g 4084 kJ 976 kcal 62 g 23 g 58 g 10 g 42 g 4.1 g 5 g

Feige Ziege

- Contains cereals with gluten – wheat and nuts – walnuts 
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains nuts – walnuts
- Contains mustard and products thereof

With preservatives 373 g 4181 kJ 999 kcal 64 g 15 g 60 g 15 g 43 g 3.2 g 6.1 g

Der Getrüffelte
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

- 403 g 4358 kJ 1042 kcal  73 g 21 g 49 g 5.4 g 43 g 3.6 g 5 g

Holli Molli

- Contains cereals with gluten – wheat, barley
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof
- Contains egg and products thereof

With preservatives
With antioxidants

With nitrite
409 g 4054 kJ 969 kcal 63 g 20 g 52 g 6.8 g 45 g 3.4 g 5 g

Die Legende

- Contains cereals with gluten – wheat, barley
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof
- Contains egg and products thereof

With colouring
With preservatives
With antioxidants

With nitrite

773 g 8470 kJ 2024 kcal 139 g 55 g 98 g 18 g 91 g 9.4 g 7.8 g

Nacho Macho 

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

With colouring
With flavour enhancer

629 g 6642 kJ 1588 kcal 107 g 46 g 71 g 17 g 80 g 7.8 g 6.6 g

Hüttenfreude

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof
- Contains sesame seeds and products thereof

With preservatives
With antioxidants

With nitrite
428g 5007kJ 1197kcal 69g 24g 86g 17g 52g 4,6g 5g

Onion Jack
- Contains cereals with gluten – wheat, barley
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

With preservatives
With antioxidants

With nitrite
488 g 4987 kJ 1192 kcal 69 g 24 g 86 g 17 g 52 g 4.6 g 5 g
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Spielwiese - Contains mustard and products thereof - 293 g 1506 kJ 360 kcal 20 g 2.1 g 33 g 7 g 11 g 1.8 g 10 g

Traumzeit - Contains mustard and products thereof - 305 g 1246 kJ 298 kcal 12 g 1.7 g 15 g 9.1 g 31 g 2.7 g 1 g

Liebeslied
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

With colouring 305 g 2164 kJ 517 kcal 28 g 5.9 g 53 g 9.8 g 14 g 3.4 g 4.7 g

Goldlocke
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof - 306 g 2518 kJ 602 kcal 48 g 20 g 7.2 g 4 g 35 g 2.8 g 0 g
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Gartensalat
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

- 349 g 2653 kJ 634 kcal 40 g 5.1 g 58 g 11 g 12 g 3.7 g 0.5 g

Erntedank
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

- 494 g 2981 kJ 713 kcal 33 g 8.3 g 57 g 7.1 g 47 g 5.5 g 0 g

Zickensalat

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof
- Contains sesame seeds and products thereof

With preservatives 423 g 3135 kJ 749 kcal 40 g 11 g 76 g 34 g 20 g 4.3 g 2.1 g

Beerenhunger
- Contains cereals with gluten – wheat and nuts – walnuts 
- Contains nuts – walnuts - 453 g 3453 kJ 825 kcal 49 g 15 g 76 g 30 g 16 g 3.1 g 0.5 g
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Chips - - 180 g 1167 kJ  279 kcal 8.1 g 0.9 g 45 g 1.6 g 4.5 g 1.6 g 4.5 g

One pound of chips - - 620 g 3243 kJ 775 kcal 23 g 2.5 g 125 g 4.5 g 13 g 4.5 g 13 g

Half pound of 
sweet potato chips

- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

With colouring 310 g 2504 kJ 598 kcal 36 g 5.1 g 58 g 20 g 5.6 g 2.3 g 7.5 g

Chip mix
- Contains cereals with gluten – wheat, barley
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

With colouring 613 g 5162 kJ 1234 kcal 69 g 9.2 g 131 g 24 g 16 g 6.4 g 9.9 g

Truffle chips
- Contains cereals with gluten – wheat, barley
- Contains mustard and products thereof

- 268 g 2437 kJ 582 kcal 33 g 4.8 g 62 g 3.5 g 6.3 g 2.8 g 5.6 g

Nachos - Contains soya and products thereof
With colouring 

With flavour enhancer
170 g 2149 kJ 514 kcal 24 g 2.2 g 63 g 8.3 g 8.5 g 3 g 5.4 g

Onion Rings
- Contains cereals with gluten – wheat, barley 
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

- 240 g 2435 kJ 582 kcal 35 g 4.5 g 57 g 10 g 8.3 g 3.3 g 0 g

Coleslaw

- Contains eggs and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof
- Contains sulphur dioxide and sulphites

With antioxidants 132 g 1270 kJ 304 kcal 27 g 2.3 g 16 g 14 g 1.1 g 1.7 g 0 g

Small salad - Contains mustard and products thereof - 122 g 710 kJ 170 kcal 16 g 1.6 g 4.8 g 4.4 g 1.2 g 1.1 g 0 g

Peter’s favourite 
bread

- Contains cereals with gluten – wheat - 220 g 2305 kJ 551 kcal 19 g 2.8 g 80 g 4.7 g 15 g 3.6 g 0 g

Chicken strips
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains eggs and products thereof

170 g 1380 kJ 330 kcal 14 g 1.9 g 18 g 0.5 g 32 g 2.5 g 1.7 g

Golden  
Snaggets

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains soya and products thereof - 170 1444 kJ 345 kcal 17 g 5.1 g 22 g 0 g 23 g 1.7 g 8.7 g
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Beef+Cheese 
Fritten

- Contains milk and products thereof (with lactose) - 481 g 3303 kJ 790 kcal 38 g 15 g 84 g 17 g 23 g 6 g 8.3 g

Holli + Beef  
Fritten

- Contains cereals with gluten – wheat 
- Contains eggs and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

- 457 g 2918 kJ 697 kcal 33 g 5.3 g 87 g 5.9 g 9.4 g 3.6 g 7.9 g

Guacamoly Fritten
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains mustard and products thereof

With colouring 366 g 3328 kJ 795 kcal 52 g 9.2 g 70 g 23 g 5.9 g 2.1 g 8.7 g

Chili-Cheese 
Fritten

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains mustard and products thereof

- 465 g 3647 kJ 872 kcal 52 g 17 g 76 g 10 g 19 g 6.9 g 7.6 g
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Chocolate cake

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains eggs and products thereof
- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains sulphur dioxide and sulphites

With antioxidants
With phosphate
With sweetener

262 g 2719 kJ 650 kcal 29 g 17 g 85 g 72 g 9.8 g 0.2 g 0 g

Sir Choc-a-lot
- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains soya and products thereof

With colouring
With preservatives

With flavour enhancer 
202 g 2851 kJ 681 kcal 36 g 15 g 79 g 49 g 7.4 g 0.64 g 4.9 g

Peter’s  
N’Iceburger

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains eggs and products thereof
- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains nuts – almonds

With preservatives
With flavour enhancer 112 g 1618 kJ 387 kcal 20 g 7 g 44 g 21 g 7.5 g 0.59 g 0.7 g

 I wanna Berry you

- Contains cereals with gluten – wheat, oats, barley
- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains sulphur dioxide and sulphites

With preservatives
With antioxidants

With phosphate
With sweetener

197 g 1397 kJ 334 kcal 9.7 g 4.8 g 54 g 34 g 6.6 g 0.07 g 1.6 g

Forget me nut 

- Contains cereals with gluten – wheat, oats, barley
- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose) 
- Contains nuts – almonds
- Contains sulphur dioxide and sulphites

With preservatives
With antioxidants

With phosphate
With sweetener

205 g 2254 kJ 539 kcal 22 g 7.3 g 74 g 50 g 10 g 0.43 g 3.2 g

Peter’s frozen 
yogurt 

- Contains sulphur dioxide and sulphites
- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose) 

With antioxidants
With phosphate
With sweetener

100 g 517 kJ 124 kcal 2 g 1.3 g 24 g 19 g 2.9 g 0.03 g 0 g
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Hot chocolate
- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose)

- 355 g 406 kJ 97 kcal 4.9 g 3.1 g 9.3 g 9.2 g 3.8 g 0.02 g 0 g

Espresso - - 43 g 0 kJ 0 kcal 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g

Double
espresso

- - 85 g 0 kJ 0 kcal 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g

Espresso 
macchiato

- Contains milk and products thereof (with lactose) - 20 g 27 kJ  6 kcal 0.5 g 0.2 g 0.5 g 0.5 g 0.5 g 0 g 0 g

Café crema - - 170 g 0 kJ 0 kcal 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g

Cappuccino - Contains milk and products thereof (with lactose) - 180 g 327 kJ  78 kcal 2.5 g 1.7 g 8.2 g 8.2 g 5.8 g 0 g 0 g

Latte macchiato - Contains milk and products thereof (with lactose) - 370 g 693 kJ 166 kcal 5.4 g 3.6 g 17 g 17 g 12 g 0 g 0 g

Iced coffee with 
caramel

- Contains milk and products thereof (with lactose) With colouring 142 g 197 kJ 47 kcal 1.4 g 0.9 g 5.3 g 5.3 g 3.1 g 0 g 0 g

Iced coffee 
with vanilla

- Contains milk and products thereof (with lactose) - 160 g 325 kJ 78 kcal 1.2 g 0.8 g 12 g 12 g 2.8 g 0 g 0 g

Fresh ginger tea - - 260 g 21 kJ 5 kcal 0.5 g 0.1 g 0.9 g 0.9 g 0.5 g  0 g  0 g

Fresh mint tea - - 254 g  7 kJ 2 kcal 0.5 g 0.1 g 0.5 g 0.5 g 0.5 g 0 g 0 g
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Mint and 
elderflower 

- - 403 g 412 kJ 99 kcal 0.5 g 0.1 g  18 g  18 g 0.5 g 0 g 0 g

Mint and 
elderflower ZERO

-
With preservatives

With sweetener
403 g 2 kJ 0 kcal 0.5 g 0.1 g 0.5 g 0.5 g 0.5 g 0.07 g 0 g

Mint and mango - - 404 g 403 kJ 96 kcal 0.5 g 0.1 g 18 g 18 g 0.5 g 0 g 0 g

Wild berry and 
vanilla

- With antioxidants 408 g 509 kJ 122 kcal 0.5 g 0.1 g 25 g 25 g 0.6 g 0.1 g 0 g

Apple and rhubarb - - 478 g 320 kJ 76 kcal 0.5 g 0.2 g 17 g 16 g 0.8 g 0.1 g 0 g
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Peter’s Lemonade - With preservatives 408 g 488 kJ 117 kcal 0.5 g 0.1 g 28 g 27 g 0.5 g 0.14 g 0 g

Peter’s Passion -
With colouring

With preservatives
408 g 630 kJ 151 kcal 0.5 g 0.2 g 35 g 35 g 0.8 g 0.1 g  0 g
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Mango and ginger - - 413 g 427 kJ 102 kcal 0.5 g 0.1 g  20 g  20 g 0.5 g  0.1 g 0 g

Red berries -
With colouring

With antioxidants 
413 g 654 kJ 156 kcal 0.7 g 0.2 g 32 g 32 g 32 g 0.1 g 0 g

Peach and orange - With colouring 413 g 422 kJ 101 kcal 0.5 g 0.1 g 19 g 19 g 0.5 g 0.1 g 0 g

Peter’s favourite tea - - 413 g 462 kJ 110 kcal 0.5 g 0.1 g 21 g 21 g 0.5 g 0.1 g 0 g
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Item Allergens Additives Portion Energy Energy Fat 
Saturat-
ed fatty 

acids

Carbo-
hydrates

Of 
which 
sugars

Protein Salt Fibre
Avail-
able 

online

Krombacher Hefe 
Weizen vom Fass

- Contains cereals with gluten – barley, wheat - 500 g 858 kJ 205 kcal 0 g 0 g 15 g 0 g 0 g 0 g 0 g

Krombacher Pils 
vom Fass - Contains cereals with gluten – barley - 500 g 477 kJ 114 kcal 0 g 0 g 7.2 g 0 g 0 g 0 g 0 g

A
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Item Allergens Additives Portion Energy Energy Fat 
Saturat-
ed fatty 

acids

Carbo-
hydrates

Of 
which 
sugars

Protein Salt Fibre
Avail-
able 

online

Basilikum Spritz - Contains sulphur dioxide and sulphites
With colouring

With preservatives
With antioxidants

193 g 139 kJ 33 kcal 0.5 g 0.1 g 6.7 g 6.7 g 0.5 g 0.1 g 0 g

Lillet Wildberry - Contains sulphur dioxide and sulphites - 76 g 300 kJ 72 kcal  0.5 g 0.1 g 0.8 g 5.2 g 0.5 g 0 g 0 g

Aperol Spritz - Contains sulphur dioxide and sulphites With colouring 125 g 371 kJ 89 kcal 0.5 g 0.1 g 14 g 11 g 0.5 g 0 g 0.8 g

Pink Lillet - Contains sulphur dioxide and sulphites - 165 g 494 kJ 118 kcal 0.5 g 0.1 g 11 g 15 g 0.5 g 0.1 g 0 g

Driver Spritz -
With colouring

With preservatives
- - - - - - - - - -

Jack Apple  
& Peach

-
With antioxidants
With ascorbic acid

- - - - - - - - - -

Pink Raspberry - - - - - - - - - - - -

Sour 43 - - - - - - - - - - - -

Hugo - Contains sulphites - 134 g 298 kJ 71 kcal 0.5 g 0.1 g 13 g 13 g 0.5 g 0 g 0 g

Scavi & Ray - Contains sulphites - 100 g 0 kJ 0 kcal 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g
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White win spritzer - Contains sulphur dioxide and sulphites - 200 g - - - - - - - - -

Peter Pane 
Hauswein 

- Contains sulphur dioxide and sulphites - 200 g - - - - - - - - -

Sauvignon Blanc 
QBA

- Contains sulphur dioxide and sulphites - 200 g - - - - - - - - -

Grauer Burgunder 
QBA 

- Contains sulphur dioxide and sulphites - 200 g - - - - - - - - -

Schmetterling im 
Bauch 

- Contains sulphur dioxide and sulphites - 200 g - - - - - - - - -

Rose QBA Trocken - Contains sulphur dioxide and sulphites - 200 g - - - - - - - - -

Die Freude teilen - Contains sulphur dioxide and sulphites - 200 g - - - - - - - - -

Eichstätter  
Spätburgunder  

QBA 
- Contains sulphur dioxide and sulphites - 200 g - - - - - - - - -

C
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Item Allergens Additives Portion Energy Energy Fat 
Saturat-
ed fatty 

acids

Carbo-
hydrates

Of 
which 
sugars

Protein Salt Fibre
Avail-
able 

online

Mai Tai - With antioxidants 400 ml 504 kJ 120 kcal 0.5 g 0.1 g 13 g 12 g 0.6 g 0.1 g 0.6 g

Sex on the Beach -
With colouring

With antioxidants
400 ml 999 kJ 239 kcal 0.5 g 0.1 g 27 g 24 g 0.9 g 0.1 g 1.2 g

Mojito - - 400 ml 1138 kJ 272 kcal 1.1 g 0.2 g 35 g  35 g 0.5 g 0 g 0 g

Himbeer Mojito - - 400 ml 1276 kJ 305 kcal 1.2 g 0.2 g 42 g 42 g 0.8 g 0.13 g 0 g

Caipirinha - - 400 ml 698 kJ 167 kcal 1.1 g 0.2 g 37 g 36 g 0.5 g 0.1 g  0.8 g

Cranberry Fizz - - 400 ml 314 kJ 75 kcal 0.5 g 0.1 g 15 g 12 g 0.6 g 0.1 g 0.9 g

Südsee - With antioxidants 400 ml 947 kJ 226 kcal 0.5 g  0.1 g 27 g 25 g 0.9 g 0.1 g
1.2 g

Gin Sunrise - With colouring 400 ml - - - - - - - - -

Electric Coconut - With colouring 400 ml - - - - - - - - -

The Hook - - 400 ml 646 kJ 154 kcal 0.5 g 0.1 g 30 g 26 g 0.9 g 0.1 g 1.2 g
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Moskito -
With colouring
With sweetener 400 ml 801 kJ 191 kcal 0.7 g 0.1 g 44 g 44 g 0.5 g 0 g 0 g

Ipanema Twist  
With colouring
With sweetener

400 ml 883 kJ 211 kcal 1.1 g 0.2 g 48 g 48 g 0.5 g 0 g 0 g

Rainbow - With antioxidants 400 ml 697 kJ 167 kcal 0.6 g 0.2 g 34 g 31 g 1.4 g 0.1 g 1.2 g 

Traumfänger -
With colouring

With preservatives
With sweetener

400 ml 306 kJ 73 kcal 1.2 g 0.2 g 12 g 12 g 0.8 g 0 g 0 g

Herbal Mule -
With preservatives

With flavour enhancer
With sweetener

400 ml 322 kJ 77 kcal 0.5 g 0.1 g 19 g 18 g 0.5 g 0.07 g 0.6 g

Red Temple -
With colouring
With sweetener

400 ml 596 kJ 142 kcal 0.5 g 0 g 30 g 27 g 0.5 g 0.1 g 1.2 g

Baby Colada - With antioxidants 400 ml 668 kJ 160 kcal 0.6 g 0.2 g 37 g 33 g 1.5 g 0.1 g 1.2 g

Tropical Dream - - 400 ml - - - - - - - - -

Sweet Passion - - 400 ml - - - - - - - - -

Berry Blossom -
With preservatives
With antioxidants

With sweetener
400 ml 364 kJ 87 kcal 0.5 g 0.1 g 19 g 17 g 0.5 g 0.1 g 0.6 g

H
ig
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Item Allergens Additives Portion Energy Energy Fat 
Saturat-
ed fatty 

acids

Carbo-
hydrates

Of 
which 
sugars

Protein Salt Fibre
Avail-
able 

online

Gin Tonic - With sweetener 200 ml 174 kJ 42 kcal 0.5 g 0 g 9.9 g 9.8 g 0.5 g 0 g 0 g

Moskow Mule -
With flavour enhancer

With sweetener
200 ml 610 kJ 146 kcal 0.5 g 0.1 g 15 g 14 g  0.5 g 0.05 g 0.5 g

Cuba Libre - With colouring 200 ml 558 kJ 133 kcal 0.5 g 0 g 11 g 11 g 0.5 g 0.1 g 0.5 g

Dark & Stormy -
With flavour enhancer

With sweetener
200 ml 346 kJ 83 kcal 0.5 g 0.1 g 19 g 18 g 0.5 g 0.05 g 0.5 g

Horse’s Neck -
With colouring
With sweetener

200 ml 174 kJ 42 kcal 0.5 g 0 g 10 g 10 g 0.5 g 0 g 0 g

Cherry Tai - - 200 ml 456 kJ 109 kcal 0.5 g 0.1 g 10 g 10 g 0.5 g 0.1 g 0 g

Peter’s Highball -
With preservatives

With sweetener
200 ml 656 kJ 157 kcal 0.5 g 0 g  16 g 15 g 0.5 g 0.05 g 0.5 g

Gin Basil -
With colouring

With preservatives
With antioxidants

200 ml 162 kJ 39 kcal 0.5 g 0.1 g 8.6 g 8.3 g 0.5 g 0.02 g 0.5 g

Paloma - - 200 ml 207 kJ 49 kcal 0.5 g 0 g 12 g
11 g

0.5 g 0.1 g 0.5 g

Pink Rosmarin - - 200 ml 322 kJ  77 kcal 0.5 g 0.1 g 19 g 18 g 0.5 g 0.1 g 0.5 g



UPGRADES FOR YOUR BURGER

Item Allergens Additives Portion Energy Energy Fat 
Saturat-
ed fatty 

acids

Carbo-
hydrates

Of 
which 
sugars

Protein Salt Fibre
Avail-
able 

online

Black Angus - - 180 g 448 kcal 1875 kJ 36 g 15 g 0.5 g 0.5 g 31 g 0.9 g 0 g

Double the Black 
Angus

- - 360 g 896 kcal 3750 kJ 72 g 30 g 1 g 1 g 62 g 1.8 g 0 g

Black Angus with 
pepper crust

- - 183 g 457 kcal 1911 kJ 36.5 g 15.1 g 2.1 g 2 g 31.5 g 0.9 g 0 g

Pepper crust - - 3 g 36 kJ 9 kcal 0.5 g 0.1 g 1.6 g 1.5 g 0.5 g 0.1 g 0 g

Double the pepper 
crust

- - 6 g 18 kcal 72 kJ 1 g 0.2 g 3.2 g 3 g 1 g 0.2 g 0 g

Sweet potato and 
amaranth cutlet

- With colouring 180 g 1280 kJ 306 kcal 14 g 2 g 40 g 13 g 2.7 g 0.72 g 5.4 g

Veg’ von Chicken 
cutlet

- Contains cereals with gluten – wheat With colouring 130 g 979 kJ 234 kcal 11 g 1.4 g 43 g 5.2 g 5.3 g 2.1 g 3.6 g

Veg’ von Beef cutlet - - - - - - - - - - - -
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Passion Martini - - 300 ml - - - - - - - - -

 Berry Whisky Sour - - 300 ml - - - - - - - - -

Bramble - - 300 ml 195 kJ 47 kcal 0.5 g 0 g 7.8 g 7.5 g 0.5 g 0.1 g 0.8 g

Peter’s Safari  
Eistee

- With colouring 400 ml 0 kJ 0 kcal 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g 0 g

Piña Colada -
With colouring

With antioxidants
400 ml 1028 kJ 246 kcal 0.5 g 0.1 g 32 g 26 g 1 g 0.1 g 1.8 g

Watermelon 
Margarita

- With colouring 300 ml 450 kJ 108 kcal 0.5 g 0.1 g 26 g 24 g 0.5 g 0.1 g 0.8 g

Cosmopolitan - - 300 ml 166 kJ 40 kcal 0.5 g 0.1 g 9 g 5.1 g 0.6 g 0.1 g 1.2 g

Vanille espresso 
Martini - With colouring 300 ml 519 kJ 124 kcal 0 g 0 g 6.9 g 6.9 g 0 g 0 g 0 g



Item Allergens Additives Portion Energy Energy Fat 
Saturat-
ed fatty 

acids

Carbo-
hydrates

Of 
which 
sugars

Protein Salt Fibre
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able 

online

Fiery Cheddar and 
jalapeño cream

- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains mustard and products thereof

- 60 g 726 kJ 173 kcal 17 g 2.3 g 3.3 g 1.8 g 1.9 g 1.3 g 0 g

Guacamole - - 60 g 459 kJ 110 kcal 9.6 g 1.7 g 4.9 g 0 g 1 g  0.54 g  2.5 g

Fruity mango 
chutney

- - 60 g 389 kJ 93 kcal 2.3 g 0.2 g 17 g 16 g 0.5 g 0.54 g 0 g

Garlic mayo  – Contains mustard and products thereof - 60 g 1137 kJ 272 kcal 28 g 2.1 g  5.3 g 3.4 g 0.5 g 1.1 g  0 g

Sweet fig - - 60 g 429 kJ
103 kcal

 1.7 g 0.1 g  21 g 20 g 0.8 g 0 g 0.12 g

Hot Cheddar cheese 
sauce

- Contains milk and products thereof (with lactose) - 60 g 813 kJ 194 kcal 15 g 10 g
3.8 g

3.5 g 9.6 g 1.8 g 0 g

Truffle cream  – Contains mustard and products thereof - 60 g 1210 kJ 289 kcal 31 g 2.3 g 2.9 g 1.2 g 0 g 1 g 0 g

White smoked 
sauce

 – Contains mustard and products thereof - 60 g 1022 kJ 244 kcal 24 g 1.7 g 6.8 g  5.4 g 0.5 g 1.3 g 0 g

Basil mayo  – Contains mustard and products thereof - 60 g 1087 kJ 260 kcal 27 g 2.2 g 5 g 3.3 g 0.5 g  0.78 g 0 g

BBQ sauce  – Contains mustard and products thereof - 60 g 490 kJ  117 kcal 3.2 g 0.2 g 21 g 18 g 0.5 g 1.4 g 0 g

Parmesan cream  – Contains milk and products thereof (with lactose) - 60 g 432 kJ 103 kcal 7 g 4.7 g 3.2 g 2.9 g 6.2 g 1.7 g 0 g

Herb remoulade  – Contains mustard and products thereof - 60 g 655 kJ 157 kcal 13 g 1 g 8.3 g 5.5 g 0.5 g 0.92 g 0 g

Warm hollandaise 
sauce

- Contains cereals with gluten – wheat, barley
- Contains eggs and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains mustard and products thereof 

- 60 g 592 kJ 1142 kcal 14 g 1.6 g 2.8 g 1 g 0.5 g 0.66 g 0 g

Federleicht
- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains mustard and products thereof

- 60 g 1200 kJ 287 kcal 30 g  2.1 g 5 g 3.7 g 0.5 g 0.96 g 0 g

Flaschentomate - - 60 g 361 kJ 86 kcal 0.5 g 0.1 g 15 g 13 g 1.1 g  0.9 g 0 g

Fruchtspiel  – Contains mustard and products thereof - 60 g 944 kJ 226 kcal 21 g 1.6 g 8.8 g 7.2 g 0.5 g 0.99 g 0 g

SAUCES
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Item Allergens Additives Portion Energy Energy Fat 
Saturat-
ed fatty 

acids

Carbo-
hydrates

Of 
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Protein Salt Fibre
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online

Bacon -
With preservatives

With nitrite
With antioxidants

10 g 169 kJ 40 kcal 3.5 g 1.4 g 0 g 0 g 2.2 g 0.2 g 0 g

BBQ beef - - 25 g 153 kJ 37 kcal 1.3 g 0.5 g 4.3 g 3.8 g 1.9 g 0.47 g 0 g

Cheese - Contains milk and products thereof (with lactose) - 20 g 323 kJ 77 kcal 6.3 g 4.2 g 0.5 g 0.5 g 5 g 0.34 g 5 g

Cheddar - Contains milk and products thereof (with lactose) With colouring 20 g 323 kJ 77 kcal 6.3 g 4.2 g 0.5 g 0.5 g 5 g 0.34 g 5 g

Croutons - Contains cereals with gluten – wheat - 10 g 190 kJ 45 kcal 1.8 g 0.9 g 6 g < 0.5g 1.1 g 0.25 g 0 g

Falafel and pea 
cutlet

- - 113 g 681 163 2.7 g 0.7 g 27 g 3.5 g 7.5 g 0.85 10 g

Dried tomatoes - - 40 g 121 kJ 29 kcal 1.6 g 0.1 g 3.9 g 2.6 g 0.9 g 0.3 g 0 g

Gherkins - With colouring 40 g 222 kJ 53 kcal 0.5 g 0.1 g 11 g 11 g 0.6 g 0.6 g 0 g

Pomegranate and 
raspberry dressing

- - 80 ml 619 kJ 148 kcal 12 g 0.9 g 9.5 g 9.5 g 0.5 g 1.1 g 0 g

Green oat
cutlet

- Contains cereals with gluten – wheat With sweetener 125 g 1117 kJ 267 kcal 17 g 5.7 g 19 g 0.5 g 8.2 g 1.6 g 2.6 g

Guacamole
(vegan)

- - 60 g 459 kJ 110 kcal 9.6 g 1.7 g 4.9 g 0 g 1 g 0.54 g 2.5 g

Potato crisps - - 10 g 59 kJ 14 kcal 0.6 g 0.1 g 1.8 g 0.5 g 0.5 g 0.1 g 0 g

Chicken - - 140 g 563 kJ 134 kcal 1.4 g 0.4 g 2.5 g 0.5 g 28 g 1.8 g 0 g

Mozzarella - Contains milk and products thereof (with lactose) - 20 g 268 kJ 64 kcal 4.8 g 3.2 g 0.5 g 0.5 g 5.2 g 5.2 g 0 g

 Olive and balsamic 
dressing

- Contains mustard and products thereof - 80 g 1640 kJ 392 kcal 40 g 3.9 g 8.9 g 8.6 g 0.5 g 2.7 g 0 g

Parmesan - Contains milk and products thereof (with lactose) - 15 g 252 kJ 60 kcal 4.5 g 3 g 0 g 0 g 4.8 g 0.24 g 0 g

Parmesan dressing
- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains mustard and products thereof

- 80 g 1121 kJ 268 kcal 27 g 2.7 g 5.2 g 3 g 2.8 g 2.3 g 0 g

Peter’s favourite 
bread

- Contains cereals with gluten – wheat - 220 g 2305 kJ 551 kcal 19 g 2.8 g 80 g 4.7 g 15 g 3.6 g 0 g

Pine nuts - - 10 g 294 kJ 70 kcal 6.4 g 0.7 g 1.1 g 0.5 g 1.8 g 0.1 g 0.5 g

planted.kebap - - 80 g 730 kJ 174 kcal 11 g 0.8 g 2.1 g 0.5 g 16 g 1.2 g 0 g

Pulled beef
- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains mustard and products thereof
- Contains celery and products thereof

With colouring 60 g 1079 kJ 258 kcal 10 g 4.4 g 2.7 g 1.7 g 13 g 1.4 g 0 g

Beef patty - - 150 g 1159 kJ 277 kcal 23 g 9.7 g 0.5 g 0.5 g 17 g 0.9 g 0 g 

Roasted sesame 
dressing

- Contains cereals with gluten – wheat
- Contains soya and products thereof
- Contains mustard and products thereof
- Contains sesame and products thereof

With preservatives 80 g 1586 kJ 379 kcal 34 g 2.9 g 16 g 14 g 2.4 g 3.1 g 0 g

Fried onions - Contains cereals with gluten – wheat - 10 g 247 kJ 59 kcal 4.4 g 2.1 g 4 g 0.9 g 0.6 g 0.12 g 0 g

Red jalapeños - - 20 g 22 kJ 5 kcal 0.5 g 0.1 g 0.6 g 0.5 g 0.5 g 0.5 g 0.7 g

EXTRAS FOR YOUR BURGER
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Cheddar (vegan) - With colouring 20 g 1176 kJ 281 kcal 21 g 18 g 23 g 0 g 0 g 2 g 0 g

Sweet potato and 
amaranth cutlet

- - 125 g 741 kJ 177 kcal 10 g 0.8 g 17 g 3.1 g 3.1 g 0.58 g 0 g

Vacon (vegan) - Contains soya and products thereof - 10 g 1577 kJ 377 kcal 2.9 g 0.2 g 0.5 g 0.5 g 2.5 g 0.35 g 0 g

Vegan 
cottage cubes

- - 50 g 638 kJ 153 kcal 15 g 13 g 5.5 g 0 g 0 g 0.85 g 0 g

Veg’ von Chicken 
cutlet

- Contains cereals with gluten – wheat With colouring 130 g 979 kJ 234 kcal 11 g 1.4 g 43 g 5.2 g 5.3 g 2.1 g 3.6 g

Macaroni & Cheese 
cutlet

- Contains cereals with gluten – wheat 
- Contains milk and products thereof (with lactose)

130 g 1354 kJ 324 kcal 14 g 6.8 g 38 g 6.8 g 9.9 g 1.8 g 2.7 g

Walnuts - Contains nuts – walnuts - 15 g 432 kJ 103 kcal 9.4 g 0.9 g 1.3 g 0.5 g 2.5 g 0 g 0 g

Crumbled goat’s 
cheese - Contains milk and products thereof (with lactose) With preservatives 25 g 1138 kJ 272 g 21 g 16 g 3 g 0 g 16 g 1.2 g 4.2 g

Item Allergens Additives Portion Energy Energy Fat 
Saturat-
ed fatty 

acids

Carbo-
hydrates

Of 
which 
sugars

Protein Salt Fibre
Avail-
able 

online

Cherry compote - - 60 g 761 kJ 182 kcal < 0.5g < 0.1g 9.8 g 8.9 g < 0.5g 0.02 g 0.6 g

Berry sauce -
With phosphate

With preservatives
- - - - - - - - - -

Blueberries - - 20 g 31 kJ 7 kcal < 0.5g < 0.1g 1.2 g 1.2 g < 0.5g 0 g 0 g

Chocolate sauce - With preservatives 20 g 227 kJ 54 kcal < 0.5g 0.2 g 12 g 6.6 g < 0.5g 0.02 g 0 g

Salted caramel
sauce

- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose)

With preservatives 20 g 272 kJ 65 kcal 1 g 0.3 g 14 g 11 g 0.5 g 0.24 g 0.6 g

Chocolate crunch
- Contains cereals with gluten – wheat 
- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose)

- 30 g 626 kJ 150 kcal 8.1 g 4.2 g 17 g 12 g 1.8 g 0.07 g 2.1 g

Oat crunch - Contains cereals with gluten – barley, oats - 30 g 560 kJ 134 kcal 4.5 g 0.5 g 20 g 4.2 g 2.5 g 0 g 0 g

Caramelised 
almonds

- Contains nuts – almonds - 20 g 456 kJ 109 kcal 7 g 0.5 g 8 g 7.2 g 2.8 g 0.2 g 1.5 g

Hazelnut cream 
balls

- Contains cereals with gluten – wheat 
- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose)
- Contains nuts – almonds

- 13 g 341 kJ 82 kcal 6.2 g 1.8 g 4.9 g 4.1 g  1.3 g 0.04 g 0 g

Chocolate candies
- Contains soya and products thereof
- Contains milk and products thereof (with lactose)

With colouring 20 g 400 kJ 96 kcal 3.8 g 2.4 g 14 g 14 g 0.8 g 0.04 g 0 g

Mini gummy bears - - 10 g 141 kJ 34 kcal < 0.5g < 0.1g 7.5 g 4.5 g 0.7 g < 0.1g 0 g

EXTRAS FOR YOUR BURGER

EXTRAS – YOUR FAVOURITE TREATS
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ADDITIONAL INFORMATION FOR PRE-PACKAGED FOODS

Coca-Cola

Coca-Cola Light

Krombacher Kellerbier

Krombacher Pils

Krombacher Radler 

Coca-Cola Zero

Fanta Orange

Krombacher Pils 0,0%

Krombacher Radler 0,0%

Luicella’s Franzbrötchen

Name under which product is sold:
Caffeinated soft drink with plant ex-
tracts

Name under which product is sold:
Caffeinated soft drink with plant extracts 
and sweeteners

Name under which product is sold:
Non-alcoholic Pilsner

Name under which product is sold:
Pilsner

Name under which product is sold:
Non-alcoholic shandy consisting of 60% lemonade 
and 40% non-alcoholic Pilsner

Name under which product is sold:
Caffeinated soft drink with plant ex-
tracts and sweeteners

Name under which product is sold:
Soft drink with orange flavour

Name under which product is sold:
Non-alcoholic Pilsner

Name under which product is sold:
Non-alcoholic shandy consisting of 60% lemonade 
and 40% non-alcoholic Pilsner

Name under which product is sold:
Ice cream

Manufacturer:
Coca-Cola European Partners Deutschland GmbH
Postfach 67 01 56
10207 Berlin, Germany

Manufacturer:
Coca-Cola European Partners Deutschland GmbH
Postfach 67 01 56
10207 Berlin, Germany

Manufacturer:
Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg GmbH & 
Co. KG
Hagener Strasse 261
57223 Kreuztal, Germany

Manufacturer:
Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg GmbH & 
Co. KG
Hagener Strasse 261
57223 Kreuztal, Germany

Manufacturer:
Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg GmbH & 
Co. KG
Hagener Strasse 261
57223 Kreuztal, Germany

Manufacturer:
Coca-Cola European Partners Deutschland GmbH
Postfach 67 01 56
10207 Berlin, Germany

Manufacturer:
Coca-Cola European Partners Deutschland GmbH
Postfach 67 01 56
10207 Berlin, Germany

Manufacturer:
Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg GmbH & 
Co. KG
Hagener Strasse 261
57223 Kreuztal, Germany

Manufacturer:
Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg GmbH & 
Co. KG
Hagener Strasse 261
57223 Kreuztal, Germany

Manufacturer:
Luicella’s Premium Ice Cream GmbH
Gerberstr. 6
25451 Quickborn, Germany

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,5 l

Nutritional information:
Energy   42 kcal
Energy   180 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  10.6 g
 Of which sugars  10.6 g
Protein    0 g
Salt    0 g

Nutritional information:
Energy   0.8 kcal
Energy   0.2 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  0 g
 Of which sugars  0 g
Protein   0 g
Salt   0.02 g

Nutritional information:
Energy   129 kcal
Energy   538 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  7.9 g
 Of which sugars  0 g
Protein   0 g
Salt   0 g

Nutritional information: 
Energy   525 kJ
Energy   125 kcal
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  7.9 g
 Of which sugars  0 g
Protein   0 g
Salt   0 g

Nutritional information:
Energy   164 kJ
Energy   39 kcal
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  5.9 g
 Of which sugars  5.2 g
Protein   0 g
Salt   0 g

Nutritional information:
Energy   0.9 kcal
Energy   0.2 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  0 g
 Of which sugars  0 g
Protein   0 g
Salt   0 g

Nutritional information:
Energy   32 kcal
Energy   136 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  7.7 g
 Of which sugars  7.6 g
Protein   0 g
Salt   0.01 g

Nutritional information:
Energy   116 kcal
Energy   27 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  6.4 g
 Of which sugars  3.1 g
Protein   0 g
Salt   0 g

Nutritional information:
Energy   345 kJ
Energy   83 g
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  20 g
 Of which sugars  17 g
Protein   0 g
Salt   0 g

Nutritional information:
Energy   3452 kJ Energy 
   825 kcal
Fat   35 g
Of which saturates 25 g
Carbohydrates  105 g
Of which sugars  90 g
Protein   10 g
Salt   0.6 g

List of ingredients:
Water, sugar, carbonic acid, colouring: E150d, 
acidifier: phosphoric acid, natural flavours 
including caffeine, contains one source of phe-
nylalanine

List of ingredients:
Water, carbonic acid, colouring: E150d, sweet-
eners (cyclamate, acesulfame K, aspartame), 
acidifiers (phosphoric acid, citric acid), natural 
flavours, flavour: caffeine, contains one source of 
phenylalanine

List of ingredients:
Water, malted barley, hops, hop extract, yeast

List of ingredients:
Water, malted barley, hops, hop extract

List of ingredients:
Pilsner (water, malted barley, hops, hop extract), 
lemonade (water, sugar, lemon juice, lemon juice 
concentrate (1.6%), carbonic acid, natural lemon 
flavour)

List of ingredients:
Water, carbonic acid, colouring: E150d, acidifier: 
phosphoric acid, sweeteners (cyclamate, acesul-
fame K, aspartame), natural flavours including 
caffeine, acidity regulator: trisodium citrate, 
contains one source of phenylalanine

List of ingredients:
Water, sugar, orange juice from orange juice 
concentrate, carbonic acid, acidifiers (citric acid, 
malic acid), citrus extract, acidity regulator: 
sodium gluconate, flavours, antioxidant: ascorbic 
acid, stabilisers (E 440, E 414, E 445 and E 412), 
colouring: carotene

List of ingredients:
Water, malted barley, carbonic acid from fer-
mentation, hops, hop extract

List of ingredients:
60% lemonade (water, sugar, carbonic acid, 
lemon juice from lemon juice concentrate, nat-
ural citrus flavour), 40% non-alcoholic Pilsner 
(water, malted barley, carbonic acid from fer-
mentation, hops, hop extract)

List of ingredients:
Whole milk (47%), Franzbrötchen (20%, wheat 
flour, butter, sugar, water, yeast, salt, cinnamon 
(0.4%), lemon peel), cream (15%), sugar, glucose, 
inulin, cinnamon (0.3%), contains milk and prod-
ucts thereof (with lactose)
Thickening agents: locust bean gum and guar 
gum, sea salt
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Luicella’s Mango-Maracuja

Luicella’s Vanille

Mineral water, still

Mineral water, still

Mineral water, still

Luicella’s Schoko Deluxe

Mezzo Mix

Mineral water, sparkling

Mineral water, sparkling

Mineral water, sparkling

Name under which product is sold:
Fruit sorbet

Name under which product is sold:
Ice cream

Name under which product is sold:
Natural mineral water without carbonation

Name under which product is sold:
Natural mineral water without carbonation

Name under which product is sold:
Natural mineral water without carbonation

Name under which product is sold:
Ice cream

Name under which product is sold:
Caffeinated soft drink with
plant extracts and subtle orange flavour

Name under which product is sold:
Natural mineral water with carbonation

Name under which product is sold:
Natural mineral water with carbonation

Name under which product is sold:
Natural mineral water without carbonation

Manufacturer:
Luicella’s Premium Ice Cream GmbH
Gerberstr. 6
25451 Quickborn, Germany

Manufacturer:
Luicella’s Premium Ice Cream GmbH
Gerberstr. 6
25451 Quickborn, Germany

Manufacturer:
Gerolsteiner Brunnen GmbH und Co. KG
Vulkanring
54567 Gerolstein, Germany

Manufacturer:
Gerolsteiner Brunnen GmbH und Co. KG
Vulkanring
54567 Gerolstein, Germany

Manufacturer:
Gerolsteiner Brunnen GmbH und Co. KG
Vulkanring
54567 Gerolstein, Germany

Manufacturer:
Luicella’s Premium Ice Cream GmbH
Gerberstr. 6
25451 Quickborn, Germany

Manufacturer:
Coca-Cola European Partners Deutschland GmbH
Postfach 67 01 56
10207 Berlin, Germany

Manufacturer:
Gerolsteiner Brunnen GmbH und Co. KG
Vulkanring
54567 Gerolstein, Germany

Manufacturer:
Gerolsteiner Brunnen GmbH und Co. KG
Vulkanring
54567 Gerolstein, Germany

Manufacturer:
Gerolsteiner Brunnen GmbH und Co. KG
Vulkanring
54567 Gerolstein, Germany

Net quantity: 0,5 l

Net quantity: 0,5 l

Net quantity: 0,25 l

Net quantity: 0,5 l

Net quantity: 0,75 l

Net quantity: 0,5 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,25 l

Net quantity: 0,5 l

Net quantity: 0,75 l

Nutritional information:
Energy   2176 kJ 
Energy   520 kcal
Fat   0.5 g
Of which saturates 0.5 g
Carbohydrates  125 g
Of which sugars  120 g
Protein   1.5 g
Salt   0.05 g

Nutritional information:
Energy   3222 kJ 
Energy   770 kcal
Fat   40 g
Of which saturates 25 g
Carbohydrates  75 g
Of which sugars  75 g
Protein   10 g
Salt   0 g

Nutritional information:
Energy   3410 kJ
Energy   815 kcal
Fat   30 g
Of which saturates 20 g
Carbohydrates  100 g
Of which sugars  75 g
Protein   0.6 g
Salt   0 g

Nutritional information:
Energy   32 kcal
Energy   135 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  7.9 g
 Of which sugars  7.9 g
Protein   0 g
Salt   0 g

List of ingredients:
Mango (27%), passion fruit (21%), water, raspber-
ry sauce (15%) (raspberries (55%), sugar, glucose, 
thickening agent: locust bean gum), sugar, 
inulin, glucose, thickening agents: guar gum 
and locust bean gum

List of ingredients:
Contains milk and products thereof (with 
lactose), cream, agave nectar, inulin, thickening 
agents: locust bean gum, guar gum, sea salt, 
vanilla (0.2%)

List of ingredients:
Natural mineral water without carbonation

List of ingredients:
Natural mineral water without carbonation

List of ingredients:
Natural mineral water without carbonation

List of ingredients:
 Whole milk (52%), cream (14%), cocoa (11%), 
sugar, glucose, inulin, contains milk and products 
thereof (with lactose)
Thickening agents: locust bean gum and guar 
gum, sea salt.

List of ingredients:
Water, sugar, fructose, orange juice from orange 
juice concentrate (1.5%), carbonic acid, colouring: 
E150d, acidifier (citric acid, malic acid), flavours, 
flavour: caffeine, stabiliser: E412, contains one 
source of phenylalanine, sweetener

List of ingredients:
Natural mineral water with carbonation

List of ingredients:
Natural mineral water with carbonation

List of ingredients:
Natural mineral water with carbonation
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Sprite

Proviant Rhababerschorle

Chocolate muffin

Three Cents Pink Grapefruit

Iced Tea Peach

Proviant Apfelschorle

Salted Caramel Muffin

Three Cents Cherry Soda

Malzbier

Iced Tea Pomegranate

Name under which product is sold:
Soft drink with lemon and
lime flavour

Name under which product is sold:
Fruit juice spritzer

Name under which product is sold:
Muffin with three different types of chocolate and 
chocolate sauce

Name under which product is sold:
Carbonated soft drink with pink grapefruit flavour

Name under which product is sold:
Tea beverage with peach flavour, fruit 
content: 3%

Name under which product is sold:
Fruit juice spritzer

Name under which product is sold:
Muffin with salted caramel

Name under which product is sold:
Carbonated soft drink with cherry flavour

Name under which product is sold:
Malt beverage

Name under which product is sold:
Tea beverage with pomegranate flavour, 
fruit content: 3%

Manufacturer:
Coca-Cola European Partners Deutschland GmbH
Postfach 67 01 56
10207 Berlin, Germany

Manufacturer:
Proviant Fruchtmanufaktur GmbH & Co. K
Wolfener Str. 36
12681 Berlin, Germany

Manufacturer:
Dawn Foods Germany GmbH
Riedstrasse 6
64295 Darmstadt, Germany

Manufacturer:
Three Cents Ltd
63 St Mary Axe
The City of London, UK

Manufacturer:
Richard’s Sun Iced Tea GmbH
Wolfener Str. 36
12681 Berlin, Germany

Manufacturer:
Proviant Fruchtmanufaktur GmbH & Co. K
Wolfener Str. 36
12681 Berlin, Germany

Manufacturer:
Dawn Foods Germany GmbH
Riedstrasse 6
64295 Darmstadt, Germany

Manufacturer:
Three Cents Ltd
63 St Mary Axe
The City of London, UK

Manufacturer:
Krombacher Brauerei Bernhard Schadeberg GmbH & 
Co. KG
Hagener Strasse 261
57223 Kreuztal, Germany

Manufacturer:
Richard’s Sun Iced Tea GmbH
Wolfener Str. 36
12681 Berlin, Germany

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 133 g

Net quantity: 0,2 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 122 g

Net quantity: 0,2 l

Net quantity: 0,33 l

Net quantity: 0,33 l

Nutritional information:
Energy   33 kcal
Energy   141 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  8.1 g
 Of which sugars  8.0 g
Protein   0 g
Salt   0.01 g

Nutritional information:
Energy   29 kcal
Energy   122 kJ
Fat   0.1 g
Of which saturates 0.1 g
Carbohydrates  6.9 g
 Of which sugars  6.9 g
Protein   0.1 g
Salt   0 g

Nutritional information:
Energy   595 kcal
Energy   2487 kJ
Fat   32 g
Of which saturates 8.2 g
Carbohydrates  68 g
 Of which sugars  45 g
Protein   7.2 g
Salt   1.2 g

Nutritional information:
Energy   46 kcal
Energy   192 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  11 g
Of which sugars  11 g
Protein   0 g
Salt    0.1 g

Nutritional information:
Energy   28 kcal
Energy   118 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  6.9 g
Of which sugars  6.9 g
Protein   0.5 g
Salt   0 g

Nutritional information:
Energy   27 kcal
Energy   113 kJ
Fat   0.1 g
Of which saturates 0.1 g
Carbohydrates  6.4 g
 Of which sugars  6.4 g
Protein   0.1 g
Salt   0 g

Nutritional information:
Energy   506 kcal
Energy   2118 kJ
Fat   26 g
Of which saturates 3.8 g
Carbohydrates  62 g
 Of which sugars  38 g
Protein   1.6 g
Salt   1 g

Nutritional information:
Energy   42 kcal
Energy   176 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  9.9 g
Of which sugars  9.9 g
Protein   0 g
Salt    0.1 g

Nutritional information:
Energy   139 kcal
Energy   580 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  34 g
Of which sugars  26 g
Protein   0 g
Salt    0 g

Nutritional information:  
Energy   28 kcal
Energy   117 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  6.9 g
Of which sugars  6.9 g
Protein   0.5 g
Salt    0 g

List of ingredients:
Water, sugar, carbonic acid, acidifier: citric acid, 
lemon juice from lemon juice concentrate (1%), 
lime juice from lime juice concentrate (0.1%), 
acidity regulator: trisodium citrate, natural 
lemon and lime flavours.

List of ingredients:
Water, rhubarb juice (21%), cane sugar, aronia 
juice, lemon juice, carbonic acid

List of ingredients: Sugar, wheat flour (with calcium, iron, niacin, 
thiamine), vegetable oil (rapeseed), water, chocolate sauce 7% 
(invert sugar, chocolate 25% (cocoa mass, sugar, cocoa butter, 
emulsifier (soya lecithin), natural vanilla flavour), cream (48% 
fat content), milk chocolate 15% (sugar, cocoa butter, whole 
milk powder, cocoa mass, emulsifier (soya lecithin), natural 
vanilla flavour)), milk chocolate 6% (sugar, whole milk powder, 
cocoa butter, cocoa mass, emulsifier (soya lecithin), natural 
vanilla flavour), white chocolate 5% (sugar, cocoa butter, whole 
milk powder, emulsifier (soya lecithin), natural vanilla flavour), 
chocolate 5% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, whey powder, 
emulsifier (soya lecithin), natural vanilla flavour), powdered egg, 
modified starch (maize), highly de-oiled cocoa powder 2%, dry 
whey components, raising agent (sodium hydrogen carbonate, 
disodium pyrophosphate), emulsifiers (E477, E471, E475), salt, 
wheat gluten, contains cereals with gluten (wheat), contains 
eggs and products thereof, contains milk and products thereof 
(with lactose), contains soya and products thereof

List of ingredients:
Carbonated water, sugar, acidifier: citric acid, 
natural grapefruit flavour, natural flavours, black 
carrot concentrate, glycerol ester of wood rosin

List of ingredients:
Water, organic cane sugar, strong tea infusion 
(water, black tea), peach juice from peach juice 
concentrate, acidifier: citric acid, natural flavour

List of ingredients:
Naturally cloudy apple juice (60%), water, lemon 
juice (1%), carbonic acid

List of ingredients: Sugar, Wheat flour (with calcium, iron, niacin, 
thiamine), water, vegetable oil (rapeseed), bits of salted caramel 
(sugar, sweetened condensed milk, fondant (sugar, glucose), 
glucose syrup, coconut oil, clarified butter, salt, natural flavour), 
powdered egg, modified starch, skimmed milk powder, raising 
agent (disodium phosphate E450, sodium hydrogen carbonate 
E500), salt, emulsifier (polyglycerol esters of fatty acids E475), 
wheat gluten, caramelised sugar, natural flavour,
contains cereals with gluten (wheat), contains eggs and prod-
ucts thereof, contains milk and products thereof (with lactose)

List of ingredients:
Carbonated water, sugar, black carrot concen-
trate, natural flavours, acid: tartaric acid

List of ingredients:
Water, malted BARLEY, sweetener: glucose-fruc-
tose syrup, carbonic acid, hop extract, contains 
cereals with gluten (malted barley) 

List of ingredients:
Water, organic cane sugar (6.7%), apple juice 
from apple juice concentrate, strong tea infu-
sion (water, black tea), pomegranate juice from 
pomegranate juice concentrate, colouring carrot 
concentrate, acidifier: citric acid, natural flavour
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Peter’s Nice Tea Lemongrass & Mango bio Peter’s Nice Tea Red Berries & Hibiscus bio

Name under which product is sold:
Organic iced tea beverage

Name under which product is sold:
Organic iced tea beverage

Manufacturer:
samova GmbH & Co. KG
Öjendorfer Weg 30a
22119 Hamburg, Germany

Manufacturer:
samova GmbH & Co. KG
Öjendorfer Weg 30a
22119 Hamburg, Germany

Net quantity: 0,5 l Net quantity: 0,5 lNutritional information:
Energy   9 kcal
Energy   40 kJ
Fat   0 g
Of which saturates 0 g
Carbohydrates  2.3 g
 Of which sugars  2.3 g
Protein   0.2 g
Salt   0.0 g

Nutritional information:
Energy   15 kcal
Energy   64 kJ
Fat   0.0 g
Of which saturates 0.0 g
Carbohydrates  3.7 g
 Of which sugars  3.7 g
Protein   0.2 g
Salt   0.0 g

List of ingredients:
Infusion of herbs, fruit and flavour (water, blend 
of green rooibos,* ginger,* lemongrass,* apple,* 
white hibiscus,* pieces of mango,* natural man-
go flavour (mango flavour), rose petals,* apple 
extract (natural apple flavour), natural bourbon 
vanilla flavour (vanilla flavour)), agave nectar,* 
lemon juice concentrate* (* certified organic)

List of ingredients: Infusion of fruit and flavour 
(water, hibiscus,* apple,* beetroot,* carrot flakes,* 
pieces of strawberry*), agave nectar,* lemon juice 
concentrate,* natural blackcurrant flavour, natu-
ral strawberry flavour, natural pineapple flavour, 
natural vanilla flavour, colouring foodstuffs* 
(carrot concentrate,* apple concentrate,* black-
currant concentrate*) (* certified organic)
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